[bookmark: _GoBack]
	                  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЮСЬМЕТЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2013   № 31-п

"Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний
по рассмотрению проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Дюсьметьевский сельсовет

На основании статей 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, статьи 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Дюсьметьевский сельсовет:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Дюсьметьевский сельсовет  согласно приложению.
[bookmark: sub_2]2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете "Демские зори" и подлежит размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования Дюсьметьевский сельсовет в сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	                      И.С.Хасанов

Приложение: заключение  о публичных
слушаниях